
COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE - ESERCIZIO 2017

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)
PREVISIONI DEFINITIVE

DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2017

(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

TITOLO

CP

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

01011 Titolo: 1 Spese correnti

Titolo: Spese correnti1 221.106,02

1.193.181,10

1.413.237,47

151.967,90

822.565,97

974.533,87 26.271,61

1.021.082,39

-30.802,36

145.827,10

236.852,18

198.516,42

38.335,76

20032 Titolo: 2 Spese in conto capitale

Titolo: Spese in conto capitale2 9.942,55

335.200,00

300.642,55

9.634,27

161.218,34

170.852,61 44.500,00

216.944,96

0,00

73.755,04

56.034,90

55.726,62

308,28

09043 Titolo: 3 Spese per incremento di attività finanziarie

Titolo: Spese per incremento di attività finanziarie3 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50024 Titolo: 4 Rimborso di prestiti

Titolo: Rimborso di prestiti4 30.593,64

62.175,00

92.768,64

30.593,64

62.171,14

92.764,78 0,00

62.171,14

0,00

3,86

0,00

0,00

0,00

60015 Titolo: 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo: Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere5 0,00

430.000,00

430.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

430.000,00

0,00

0,00

0,00
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(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

99017 Titolo: 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Titolo: Spese per conto terzi e partite di giro7 10.767,81

232.600,00

243.367,81

5.876,76

143.396,32

149.273,08 0,00

154.909,36

-1.059,61

77.690,64

15.344,48

11.513,04

3.831,44

272.410,02

2.253.156,10

2.480.016,47

198.072,57

1.189.351,77

1.387.424,34

-31.861,97

1.455.107,85

70.771,61

727.276,64

42.475,48

265.756,08

308.231,56

TOTALE TITOLI

272.410,02

2.253.156,10

2.480.016,47

198.072,57

1.189.351,77

1.387.424,34

-31.861,97

1.455.107,85

70.771,61

727.276,64

42.475,48

265.756,08

308.231,56

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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